EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 01/2024 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE

O Prefeito do Município de SANTO ANTÔNIO DE POSSE, no uso de suas atribuições legais, vem através da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 10.528 de 05 de abril
de 2024, para coordenar a realização do Concurso Público nº 01/2024, TORNAR PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO
CONCURSO PÚBLICO, de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura, para os cargos de AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO, ENCANADOR, FAXINEIRA, CUIDADOR, LEITURISTA, MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, PEDREIRO, TRATORISTA,
SEPULTADOR

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2024, conforme os Anexos I e
II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de
Abertura nº 01/2024.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no Concurso Público aberto
pelo Edital de Abertura nº 01/2024, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 5.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos
Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

SANTO ANTONIO DE POSSE, 11 de junho de 2024.

JOÃO LEANDRO LOLLI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024 LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 167450 EDNA SIPRIANO DA SILVA 20/10/1986 50,000 17,500 20,000 87,500

2 165500 VANILA DE ABREU SILVA 20/08/1997 50,000 17,500 20,000 87,500

3 165331 ALEX EDUARDO FERNANDES GONÇALVES 25/09/1997 50,000 17,500 17,500 85,000

4 167936 ALAN DA SILVA LACERDA 03/04/1996 50,000 20,000 12,500 82,500

5 170117 MARIANA BELOTTO COMISSO 22/04/1991 47,500 15,000 20,000 82,500

6 165546 KADU EDUARDO CLAUDIO 30/07/1984 45,000 17,500 20,000 82,500

7 165431 DANIELE QUEIRÓS RAMOS 10/03/1983 47,500 12,500 17,500 77,500

8 165688 DÁRA HELENA MARTINS DE SOUZA 30/10/1995 45,000 15,000 17,500 77,500

9 166505 RAFAEL HOMERO ABRAHAO DE CHIARA 07/06/1992 40,000 17,500 17,500 75,000

10 170125 BRUNA EDUARDA CÂNDIDO 13/05/1998 42,500 15,000 12,500 70,000

11 169192 JOSÉ SÉRGIO RODRIGUES DE LIMA 23/02/1975 40,000 15,000 12,500 67,500

12 167132 MARIA ANGELITA FOGAÇA 07/02/1972 35,000 17,500 12,500 65,000

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 169215 DEBORHA JEYNE BONFIM DA CRUZ 15/10/1999 50,000 17,500 17,500 85,000

2 170103 SARA CRISTINA NERVA 05/05/2005 45,000 22,500 15,000 82,500

3 165286 DAIELY SIPRIANO OLIVIERI 28/04/2004 45,000 20,000 17,500 82,500

4 168801 BRUNA APARECIDA GONCAL 28/11/1996 42,500 15,000 12,500 70,000

5 169860 FABIANA ALVES DOS SANTOS 01/04/1981 35,000 15,000 15,000 65,000

CUIDADOR

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 170236 LUIZ FERNANDO PEREZ GOMES 01/07/1992 47,500 20,000 25,000 92,500

2 165416 GABRIELA DAIANE DE MORAES BERALDO 05/03/1998 47,500 22,500 17,500 87,500

3 167991 KARINI APARECIDA DA FONSECA 01/10/2002 47,500 22,500 17,500 87,500

4 165523 JHOANA ALVES DO CARMO 11/06/1997 45,000 22,500 20,000 87,500

5 165591 NATALYE DA FONSECA PEDRO 20/10/2000 47,500 20,000 17,500 85,000

6 168457 GABRIELA CAMILO FIAMENGHI 26/02/1996 47,500 17,500 20,000 85,000

7 167479 TAINÁ APARECIDA DA CRUZ 06/09/1996 47,500 17,500 20,000 85,000

8 170258 ISABELA MARIA REIS XAVIER AMORIM SANCHEZ 30/12/1991 45,000 15,000 25,000 85,000

9 170131 CHANDLER RODRIGUES BOHM 26/06/1995 42,500 20,000 22,500 85,000

10 170256 MARIA DE FÁTIMA RISSATTI FERNANDES 21/02/1970 47,500 20,000 15,000 82,500

11 165595 MARINA APARECIDA GASPARINI ALVES 28/11/1995 47,500 20,000 15,000 82,500

12 165708 RUTE MARTINS DE ARAÚJO 06/11/1998 47,500 20,000 15,000 82,500

13 167155 CATARINA CARVALHO PEIXOTO 26/11/1970 47,500 15,000 20,000 82,500

14 168964 LAURINDA TEIXEIRA DE SOUZA FONSECA 15/02/1972 47,500 15,000 20,000 82,500

15 165642 RITA DE CASSIA MARIA FERREIRA 01/01/1976 47,500 15,000 20,000 82,500

16 165738 THAINARA BENEDITA MESSIAS DOS SANTOS 13/06/1998 47,500 15,000 20,000 82,500

17 168190 ELEXANDRA NERES BONFIM DA CRUZ 22/02/1980 45,000 20,000 17,500 82,500

18 169420 VERUSCA PLANCHE LIMA 03/08/1986 45,000 20,000 17,500 82,500

19 169628 GABRIELA PADILHA GERALDO 05/11/1996 45,000 17,500 20,000 82,500

20 169729 JAQUELINE FIORINI DA ANUNCIACAO 13/12/1998 45,000 15,000 22,500 82,500

21 166693 THAINÁ ADRIANA SANTOS DE MORAIS 19/07/1996 47,500 15,000 17,500 80,000

22 167068 CAROLAINE ALMEIDA DA SILVA 11/12/1998 45,000 17,500 17,500 80,000

23 169985 GABRIELA CEZARINO QUINTO 31/10/1999 47,500 17,500 12,500 77,500

24 165780 PATRÍCIA PEDRO RODRIGUES 24/02/1988 45,000 20,000 12,500 77,500

25 165850 FERNANDA AUGUSTA VITOR 31/05/1977 45,000 17,500 15,000 77,500

26 168335 SUELI ROSA DE OLIVEIRA SANTOS GODOY 04/07/1966 45,000 15,000 17,500 77,500

27 167876 SUELEN DE FREITAS 27/03/1994 42,500 20,000 15,000 77,500

28 165497 NIZETE DA SILVA 30/10/1965 42,500 17,500 17,500 77,500

29 165458 THAIS APARECIDA PEREIRA 01/10/2000 47,500 17,500 10,000 75,000

30 166552 MARIA CLÁUDIA DIAS DE FREITAS 15/03/1982 42,500 17,500 15,000 75,000

31 170154 MICHELE ALVES DOS SANTOS 21/11/1990 42,500 17,500 15,000 75,000

32 169459 JULIANA FILIPPINI XISTO 18/06/1998 42,500 17,500 15,000 75,000

33 165275 CARLA MIRANDA DE SOUZA 27/05/1982 45,000 15,000 12,500 72,500

34 165920 GABRIELA DE FATIMA DA SILVA FARIA 27/06/2004 45,000 12,500 15,000 72,500

35 170214 LARISSA DOS SANTOS LEOBINO 29/01/2006 45,000 12,500 15,000 72,500

36 167174 ELZA VIEIRA VENTURINI 18/11/1968 42,500 20,000 7,500 70,000

37 169284 CARINA FRANCO BUENO 19/05/1980 42,500 15,000 12,500 70,000

38 165760 ILDENE FERREIRA NOVAIS SANTOS 12/10/1983 40,000 20,000 10,000 70,000

39 170205 JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 13/04/1980 40,000 15,000 15,000 70,000

40 165994 JEANE DE JESUS SANTOS 31/03/2001 37,500 15,000 17,500 70,000

41 170146 WANDERLEIA PEREIRA 29/01/1968 42,500 17,500 7,500 67,500

42 167650 BEATRIZ APARECIDA GONÇALVES 27/07/1967 35,000 20,000 12,500 67,500

43 165301 ALINE APARECIDA GELAIN 14/01/1990 35,000 15,000 17,500 67,500

44 167911 CLAUDIA HELENA INOCENCIO 08/07/1972 35,000 17,500 10,000 62,500

45 169434 MARCELA FERREIRA 04/06/1983 30,000 15,000 10,000 55,000

ENCANADOR

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 169398 JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS CORRÊA 10/04/1987 37,500 15,000 17,500 70,000

2 169408 DANIEL APARECIDO CONCEIÇÃO 15/11/1960 42,500 15,000 10,000 67,500

3 169568 JOSÉ DOS REIS DE MORAIS 15/11/1968 37,500 15,000 15,000 67,500

FAXINEIRA

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 168979 CRISTIANE QUEIRÓS LOPES 19/04/1973 42,500 17,500 17,500 77,500

2 169669 ADRIANA SANTOS BARBOSA 14/01/1993 42,500 15,000 17,500 75,000

3 167129 MAGNÓLIA SANTOS BARBOSA 19/09/1965 30,000 17,500 12,500 60,000

LEITURISTA

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 169936 SEVERINA DA SILVA FELIX 28/09/1973 47,500 20,000 25,000 92,500

2 169817 HIDAZELIA FERNANDES DE MORAES 13/01/1985 45,000 22,500 17,500 85,000

3 169214 IVO TEIXEIRA 16/02/1976 45,000 20,000 20,000 85,000

4 169791 JOSIANE APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 12/10/1986 45,000 20,000 20,000 85,000

5 168482 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA 18/01/1998 42,500 25,000 17,500 85,000

6 168429 CARLA DAYANE GELAIN CAÇAM 01/07/1986 42,500 17,500 17,500 77,500

7 165958 AMANDA CRISTINA RODRIGUES 25/01/2004 37,500 17,500 20,000 75,000

8 169220 PAULO ROBERTO FERREIRA 18/12/1991 42,500 17,500 12,500 72,500

9 166166 JOSIELE APARECIDA DE SOUZA 11/03/1992 35,000 15,000 17,500 67,500

10 169538 VANESSA ALEXANDRE 14/04/1978 32,500 12,500 12,500 57,500

11 166114 GABRIEL TEIXEIRA 24/09/2002 35,000 12,500 7,500 55,000

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 168218 DIANE SALUSTIANO SILVA LUIZ 16/05/1987 50,000 22,500 20,000 92,500

2 166117 JONATHAS S. DA SILVA 30/10/2002 50,000 20,000 22,500 92,500

3 165270 JESSICA NOVAES  DE SOUZA 11/03/1999 50,000 17,500 25,000 92,500

4 167137 JULIANA SOUSA E SOUSA 16/03/2004 47,500 20,000 22,500 90,000

5 165412 GERSON ADRIANO MODESTO 12/02/1982 50,000 20,000 17,500 87,500

6 170050 ANDREIA DE AZEVEDO PAIM 11/09/1982 50,000 17,500 20,000 87,500

7 169929 RIAN HENRIQUE BIZZO 30/03/2004 47,500 22,500 17,500 87,500

8 169796 MONATELY EDUARDA OLIV DOS SANTOS 28/01/2003 50,000 17,500 17,500 85,000

9 167139 JÚLIA SOUSA E SOUSA 16/03/2004 50,000 15,000 20,000 85,000

10 166064 ALANA DE LIMA OLIVEIRA 28/07/2005 47,500 22,500 15,000 85,000

11 168594 ELAINE CRISTINE MION 14/10/1973 47,500 17,500 20,000 85,000

12 167102 DAIANNE DE OLIVEIRA LIMA ANDRADE 17/02/1991 47,500 17,500 20,000 85,000

13 165607 JOSENAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 10/05/1978 47,500 12,500 25,000 85,000

14 166426 CARLA ROBERTA MODESTO 15/03/1984 47,500 20,000 15,000 82,500

15 165727 VIVIANI CONSTANTINO DA SILVA 18/06/1988 47,500 17,500 17,500 82,500

16 169884 PATRICIA  BARBOSA DE SOUZA 19/11/1978 45,000 17,500 20,000 82,500

17 165483 MARIA JANAÍNA MARTINS DA SILVA 27/06/1989 50,000 17,500 12,500 80,000

18 169446 RAQUEL MARIA FERNANDES MOZZARELO 29/04/1977 47,500 20,000 12,500 80,000

19 166342 STERMARIS DE OLIVEIRA STUPELLI BUENO 18/12/1989 47,500 17,500 15,000 80,000

20 165496 DAIANE CRISTINA DE LIMA PINTO 29/12/1989 45,000 17,500 17,500 80,000

21 165436 JHENIFER DANIELE MACHADO DA SILVA 14/07/1998 47,500 15,000 15,000 77,500

22 166674 DIVINA APARECIDA BRAGA 20/08/1969 45,000 15,000 15,000 75,000

23 167184 PAMELA THAYNARA BAGATIN 30/11/2001 42,500 20,000 12,500 75,000

24 165723 FERNANDA CRISTIANA SOATO 26/09/1988 47,500 15,000 7,500 70,000

25 167153 SANDRA REGINA RIPARI 06/09/1974 40,000 12,500 10,000 62,500

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 165449 JOSÉ ANTONIO MARQUES JUNIOR 21/11/1972 45,000 22,500 25,000 92,500

2 169413 LUIS GUSTAVO ASSIS TARTARO 15/05/1994 47,500 20,000 22,500 90,000

3 167454 MARCOS TERXEIRA DE SOUSA 21/07/1983 47,500 17,500 22,500 87,500

4 169748 DIOGO SOUZA DO NAS ORNELAS 17/05/1986 47,500 17,500 20,000 85,000

5 165422 ANDREW RAFAEL MACEDO SOARES 15/09/1995 42,500 22,500 20,000 85,000

6 169507 JORGE PANSANI DE FRANCA 01/10/1957 45,000 20,000 17,500 82,500

7 168580 JOÃO PAULO IOPE 09/11/1982 47,500 15,000 20,000 82,500

8 170111 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 30/09/1985 42,500 22,500 17,500 82,500

9 165462 ROBSON EDUARDO LANZI VASCONCELLOS 07/03/1970 45,000 17,500 17,500 80,000

10 167320 JEAN ENDERSON CONCURUTO 17/08/1983 45,000 17,500 17,500 80,000

11 170181 ANDREU HENRIQUE FERNANDES 15/10/1999 42,500 20,000 17,500 80,000

12 169732 DIEGO APARECIDO BETTIOL 23/12/1987 50,000 17,500 10,000 77,500

13 165473 LEANDRO CEZARIO DOS SANTOS 05/12/1986 42,500 20,000 15,000 77,500

14 170254 MARCELO DE SOUZA LIMA 20/09/1983 40,000 20,000 17,500 77,500

15 167185 FERNANDO MARIANO BARROS 28/05/1979 47,500 12,500 15,000 75,000

16 169706 VALDENIR  DA SILVA COUTO 19/06/1983 42,500 17,500 12,500 72,500

17 169723 LUIS HENRIQUE ALEXANDRE 22/11/1979 40,000 20,000 12,500 72,500

18 166390 IVONEI JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 01/04/1982 37,500 15,000 20,000 72,500

19 166346 ROBERTO BENEDITO BUENO 21/06/1974 37,500 22,500 5,000 65,000

20 169145 ROGERIO TUROLLA 13/04/1973 35,000 17,500 2,500 55,000

21 166079 IVAN DOS SANTOS BARBOSA 23/05/1990 35,000 12,500 7,500 55,000

22 169374 LORETO SANZIO CALIXTO 25/09/1969 32,500 12,500 7,500 52,500

PEDREIRO

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 165783 GRACIANO LUIZ 02/01/1980 50,000 15,000 15,000 80,000

SEPULTADOR

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 165778 BRUNO HENRIQUE PERIM PEREIRA 26/09/1996 45,000 22,500 22,500 90,000

2 167186 JOAO VITOR DE CAMPOS JACINTHO 14/06/1993 50,000 17,500 20,000 87,500

TRATORISTA

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 169756 CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 21/06/1962 47,500 17,500 17,500 82,500

2 166097 JOSÉ FERNANDO RAMALHO 01/10/1965 42,500 17,500 15,000 75,000

3 166076 LUIZ FERNANDO ROSA DA SILVA 10/08/1996 42,500 12,500 10,000 65,000

ANEXO II

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024 – LISTA PCD – CANDIDATOS APROVADOS

CUIDADOR

POS
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE CGEA LP

NOTA
FINAL

1 165275 CARLA MIRANDA DE SOUZA 27/05/1982 45,000 15,000 12,500 72,500

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESTES CARGOS"

SEPULTADOR, TRATORISTA, PEDREIRO, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR, LEITURISTA, FAXINEIRA, ENCANADOR, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO, AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS